MOVITAB

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién par Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amartizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives na Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Origen

238,264.19

238,264.19

238.264.19

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO, S.A. DEC.V.
Estado de Camblos en la Situacién Financiera

Del 01 al 31 de Octubre de 2021

Aplicacion
5,782.60
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
5,782.60

0.00
0.00
0.00
5.782.60
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

(Pesos Mexicanos)

Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcian a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondes y Bienes de Tercercs en Garantia ylo Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentas por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/lo en Administracion a Large Plazo

Prowisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Resultado por Pesicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
360,436.83
360,436.83

360.436.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Aplicacién
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

592,918.42
0.00

0.00
0.00
0.00

592,918.42

592.918.42
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C W.)

LA. Carl

los Enriqué Aguilar Pérez

Director General de MOVITAB

Director General de MOVITAB
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